

سر مقاله

پنجره جمعیتی ایران
رو به بسته شدن است



محمد حسین ندیمی

در آستانه روز ملی جمعیت، نگاه به آمارهای فرزندآوری در ایران نشان دهنده روند نگران کننده‌ای است که تنها مختص به ایران نیست. بسیاری از کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه با پدیده کاهش نرخ باروری مواجهند. اما این مسئله در ایران ابعاد پیچیده تری دارد. آنچه در نگاه اول به نظر می‌رسد، مشکلات اقتصادی به عنوان مانع اصلی فرزندآوری است، اما واقعیت این است که حتی با بهبود وضعیت معیشتی، شاهد تغییر محسوسی در نرخ باروری نخواهیم بود. تجربه کشورهای اروپایی و اسکاندیناوی گواه این مدعاست. این کشورها با وجود برخورداری از سطح رفاه بالا و سیستم‌های حمایتی گسترده، همچنان با بحران کاهش جمعیت دست به گریباندند. در مقابل، کشورهای کمتر توسعه یافته که از نظر شاخص‌های اقتصادی در وضعیت مطلوبی قرار ندارند، نرخ باروری بالاتری را ثبت می‌کنند این شاخصه در استان‌های کشور نیز به خوبی نمایان است این تناقض آشکار نشان می‌دهد که مسئله اصلی جای دیگری نهفته‌است.

ریشه‌های این بحران را باید در تحولات فرهنگی و اجتماعی جستجو کرد. جامعه امروز ایران به سمت گرایی و تجمّل گرایی پیش رفته است. ارزش‌های خانوادگی جای خود را به دغدغه‌های شخصی داده‌اند. بسیاری از زوج‌های جوان ترجیح می‌دهند به جای پذیرفتن مسئولیت سنگین فرزندآوری، به دنبال آرزوها و اهداف فردی خود باشند. این تغییر نگرش، همراه با افزایش سن ازدواج، گسترش اشتغال زنان و تغییر سبک زندگی، چالش جمعیتی ایران را عمیق تر کرده‌است. در این میان، ایران از سال ۱۳۸۵ وارد دورهای طلایی به نام «پنجره جمعیتی» شده که تا حدود سال ۱۴۲۵ ادامه خواهد داشت. این دوره که در آن جمعیت در سن کار به اوج خود می‌رسد، فرصتی استثنایی برای رشد و توسعه اقتصادی محسوب می‌شود. اما این پنجره به زودی بسته خواهد شد و اگر از این فرصت به درستی استفاده نشود، کشور با چالش‌های جدی مواجه خواهد شد. کاهش نیروی کار جوان، افزایش هزینه‌های سلامت و بازنشستگی، و کندی رشد اقتصادی تنها بخشی از تبعات این تغییر جمعیتی خواهند بود.

راه یرون رفت از این بحران، بازگشت به ارزش‌های خانوادگی و فرهنگ‌سازی است. باید پذیرفت که هیچ سیاست اقتصادی به تنهایی نمی‌تواند این روند را معکوس کند. آنچه نیاز است، تغییر نگرش جامعه به ویژه در میان جوانان است. ترویج فرهنگ مسئولیت‌پذیری، تقویت بنیان خانواده و اصلاح سبک زندگی باید در اولویت برنامه‌های فرهنگی کشور قرار گیرد. در کنار این موارد، ایجاد بسترهای قانونی و حمایتی برای تسهیل فرزندآوری نیز ضروری است. مسئله جمعیت چالشی است که امروز اگر به آن توجه نشود، فردا دیر خواهد بود. پنجره جمعیتی ایران رو به بسته شدن است و فرصت برای اقدام روز به روز کمتر می‌شود. آینده کشور به تصمیمات امروز ما وابسته است. آیا می‌توانیم از این فرصت طلایی به نحو احسن استفاده کنیم یا بای توچهی، نسلی را در معرض چالش‌های جدی قرار خواهیم داد؟ پاسخ این پرسش در گرو اقدامات امروز ماست.

شهرداری اهر به استناد بند ششم صورت جلسه شماره ۳۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶(شورای محترم اسلامی شهر اهر در نظر دارد نسبت به واگذاری (۳۳) باب مغازه با کاربری تجاری واقع در مجتمع تجاری ارغوان از طریق مزایده اجاره به اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پакتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت کداهی امنای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. مهلت خرید اسناداز ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ مورخ

شناسه آگهی: ۱۹۲۶۴۸۰

آگهی مزایده عمومی

۱۴۰۴/۰۲/۲۳
مهلت قبول و تسلیم پیشنهادات: تا ساعت ۱۲:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۵ واحد حراست شهرداری (مدارک فیزیکی صرفا ضمانت نامه) و سامانه ستاد ایران . محل وتاریخ بازگشایی اسناد: ساعت ۱۲:۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۰۵ دفتر شهردار از طریق سامانه ستاد. شهرداری در رد و قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. سایر مشخصات در اسناد مزایده مندرج است. هزینه انتشار آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مزایده می باشد. کلیه هزینه های مربوط به شارژ و اداره امورات پاساژ که به نسبت بین مغازه ها تقسیم می شود بر عهده مستاجر می باشد.

عباس رضا حیدری – شهردار اهر

نوبت اول

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:



سیاست‌های دو گانه آمریکا، ایران را از مسیر اصولی خود منحرف نخواهد کرد

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: سیاست‌های دو گانه و گزینشی آمریکاهرگز نخواهد توانست ایران را از مسیر اصولی خود منحرف کند و ایران در درون مذاکرات، همواره ...

۸ صفحه

رئیس فراکسیون زنان مجلس:



هنوز برخی مدیران دولتی بحران جمعیتی آینده کشور را در ک نگرده اند

رئیس فراکسیون زنان مجلس گفت: مادر مجلس یازدهم موفق به تصویب بیش از ۴۰ قانون فاخر شدیم که بسیاری از آن‌ها مورد تمجید رهبر معظم انقلاب قرار گرفته است و رهبری قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت ...

۴ صفحه

خلیج فارس؛ گاهواره درخشان تمدنها

تلاطم امواج بیانگر درخشش ایران و بریده باد دست اهریمن است

آنجا که باید اثر انگشتی از تقدیر و اقتدار به میان باشد وقتی جای پای بایداز نمایش ملی قومی ایران زمین، هنگامیکه به رسمیت شناختن نگاه و حرف هازبان و دل ها، ملیت.....

ادامه ۴



رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران سراسر کشور: کارگر سرمایه اصلی برای تحقق شعار سرمایه گذاری برای تولید است

رئیس جمهور در نشست با وزیر و مسئولان وزارت جهاد کشاورزی:

هر بر نامه ای برای توسعه باید به قید پایدار مقید شود

فعلی ما با منابع آب و خاک موجود هم خوانی دارد یانه و آیا اصول بهره‌وری رعایت می‌شود یاخیر؟

رئیس جمهور بررسی اینکه آیا با منابع آب موجود، اساسا تولید هر محصول کشاورزی برای صادرات منطقی و به صرفه است یا نه را سوالی بسیار مهم عنوان و تصریح کرد: صادرات محصولات کشاورزی به نوعی صادرات پنهان آب است و باید به دقت و با وسواس بررسی شود که تولید و صادرات چه محصولاتی با منابع آب موجود کشور به صرفه و منطقی محسوب می‌شود.

پزشکیان بابیان اینکه باید از خود پرسیم که استخراج آب زراعی از منابع زیر زمینی تا چه زمانی می‌تواند ادامه داشته باشد، گفت: اگر بدون پاسخ به این سوال در زمینه توسعه کشاورزی و حتی حفظ وضعیت موجود سرمایه گذاری کنیم، اقدامی غیر منطقی است. ما امروز با استخراج بیش از حد منابع آب زیر زمینی به شدت در حال آسیب رساندن به محیط زیست هستیم و باید هر چه سریع تر با کمک دانشگاهیان این فرآیند را اصلاح کنیم.

رئیس جمهور با اشاره به گزارش هایی که نشان می‌دهند در سال های اخیر با وجود تداوم حفر و تعمیق چاه های موجود، آب استخراج شده در برخی مناطق کشور افزایش قابل توجهی نداشته است، خاطر نشان کرد: هر برنامه ای برای توسعه باید به قید پایدار مقید شود؛ آیا محصولات کشاورزی که امروز تولید می‌کنیم، بهترین و به صرفه ترین محصولات هستند؟ آیا نمی‌شود با منابع آب محدود کشور، محصولات با کیفیت و ارزش افزوده بیشتر تولید کرد؟

رئیس کل سازمان امور مالیاتی:

نرخ موثر مالیاتی حدود ۷در صداست

نمی افتاد.

وی با بیان اینکه در سال های اخیر شاهد تبدیل مالیات به یکی از منابع پایدار دولت ها برای تامین هزینه های کشور هستیم، افزود: سهم مالیات در نسبت های مختلف معرف کاهش وابستگی به بودجه است که نشان می دهد در این زمینه اقدامات خوبی رقم خورده است.

سیحانیان گفت: در سال گذشته با وجود بروز مشکلاتی چون ناترازی انرژی و تبع آن تعطیلی بانکها، ۱۲۲۹ همت منابع مالیاتی تجهیز کردیم که این رقم در سال ۱۴۰۰ حدود ۳۰۵ همت بود.

وی با بیان اینکه تجهیز منابع مالیاتی در ۴ سال رشد ۴ برابری داشتیم، افزود: نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی در سال ۱۴۰۰ حدود ۵.۷ درصد بود که این شاخص در سال گذشته به ۸.۳ درصد رسید. معاون وزیر اقتصاد با یادآوری اینکه در دو سال گذشته نزدیک ۵۰ درصد تامین بودجه از مالیات بوده است، افزود: در سال گذشته

پزشکیان اضافه کرد: اینکه بدون نگاه به آینده از چاه ها آب بکشیم و محصولات آب بر تولید کنیم، اما به کاهش منابع آب، فرونشست شدید زمین و تخریب خاک توجه نکنیم، عاقلانه است؟ رئیس جمهور با تأکید بر اینکه متأسفانه نظام داده‌های جامع و دقیقی نیز از ظرفیت‌ها و نیازهای بخش کشاورزی کشور نداریم که بتوانیم بر اساس آن برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشیم، اظهار داشت: باید معطوف به نظام داده‌های بخش کشاورزی، برای اراضی کشور الگوی کشت تعریف شود. اگر شباه کشاورز نگویید بهترین کار کدام است، او کاری را می‌کند که خودش بلد است! در این صورت دیگر کشاورزان مقصر نیستند، بلکه ما مقصریم که برنامه‌ریزی مناسب نداشته‌ایم. پزشکیان افزود: زندگی کشاورز به زمین و زراعتش گره خورده و لذا به دنبال بهره‌داری از آن است، این ما هستیم که باید با تکیه بر نظام داده‌های کشاورزی و منابع آب و خاک، او را راهنمایی کنیم که کدام کار بهترین است؛ چه بکار، کجا بکار، چقدر بکار و کجا توزیع کند؟ الگوی کشت باید بر اساس نظام داده‌ها و متناسب با ظرفیت‌ها و اقلیم مناطق مختلف کشور تهیه و در اختیار کشاورزان قرار گیرد و متناسب با آن حمایت‌های لازم نیز از آنها صورت گیرد.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه در این زمینه باید از دانشگاه‌ها، اساتید و صاحب‌نظران و به خصوص افراد صاحب تجربه و سابقه و ذینفع در مناطق مختلف کمک گرفته شود، تصریح کرد: اعتماد به خود کشاورزان و نیز تعاونی‌های کشاورزی در این زمینه می‌توانند نتایج موثر و مفیدی داشته باشند.

نیم نگاه

ثبت شدن زلزله در محدوده مر کزی تهران نشانه چیست؛ آرامش یا خطر؟

عضو هیات علمی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با بیان اینکه در سال های گذشته به طور حیرت انگیزی در محدوده مر کزی تهران هیچ تغییر رفتار یا بی هنجاری لرزه ای مشاهده نشده است، تصریح کرد: در این زمینه هم می توان گفت که روال عادی است و هم می توان نگران این موضوع بود، چرا که گاهی اوقات عدم رخداد زلزله به معنای ذخیره شدن انرژی آن است و شاید بعدها شاهد رخداد لرزه ای بزرگتر باشیم.

زمین لرزه ای به بزرگی چهار ریشتر ساعت ۲۱ شبه شب شهر ماهدشت کرج را لرزاند. این زمین لرزه در عمق هشت کیلومتری زمین رخ داد و بار دیگر موضوع وقوع زلزله احتمالی در تهران به عنوان پایتخت سیاسی و اقتصادی کشور را در افکار عمومی زنده کرد.

گستره شهری و پیرامونی تهران از گسل های متعددی پوشیده شده که در قسمت های شمالی، غربی، شرقی و جنوبی آن پخش شده است. یکی از علائم ساز زخیرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره به اندازه گیری برای تشخیص فعالیت آنها، رخداد «خردلرزه ها» است.

کارشناسان می گویند، در کل وجود گسل های شناخته شده ای مثل گسل شمال تهران، گسل نیاروان، گسل لویزان، گسل قصر فیروزه، گسل ایوانکی، گسل ری، گسل کهریزک، گسل رباط کریم و حتی گسل های کوچکی که تاکنون ۲۵ مورد آنها شناخته شده، نشان دهنده لرزه زار بودن ناحیه است.

در این زمینه، علی بیت اللهی عضو هیات علمی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا با اشاره به زلزله اخیر ماهدشت کرج اظهار داشت: این زلزله در حدود ۱۳ کیلومتری جنوب غرب از مرکز شهر کرج با بزرگی چهار ریشتر رخ داد که بار دیگر فعالیت های لرزه ای گسل ها را مورد توجه قرار داد. وی گفت: این محدوده از شعاع های تاثیر گذار روی شهر تهران است و خود کرج و محدوده آن هم محدوده کلانشهری مهمی است و این زلزله در محل تقریبی تلاقی دو گسل اشتهارد از سمت شمالی و گسل ماهدشت از سمت جنوبی رخ داد. بیت اللهی توضیح داد: گسل اشتهارد با طول شناسایی شده ۶۰ کیلومتر و گسل ماهدشت با طول شناسایی شده ۳۰ کیلومتر در نقشه گسل ها وجود دارد که در امتداد خود به سمت غرب به گسل ایک متصل می شود که بزرگترین زلزله دستگاهی را در سال ۴۱ (زلزله بوئین زهرا) با تلفات انسانی زیاد در آن شاهد بودیم.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس: غنی سازی اصل لا یتغیر جمهوری اسلامی است

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: اصل غنی سازی، اصل لا یتغیر جمهوری اسلامی بحساب می آید زیرا ما این موضوع را از آمریکایی ها هدیه نگرفته ایم بلکه محصول تلاش دانشمندان نخبه ایرانی است.

بهار - علالدین پروچدی در گفتگو با خانه ملت در واکنش به اظهارات فرستاده ویژه رئیس جمهور آمریکا در امور خاورمیانه نسبت به موضوع مذاکرات دوجانبه، گفت: ویتکاف به خوبی می داند طرفین توافقات لازم برای بر گزاری دور چهارم مذاکرات را انجام داده اند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در این راستا، اظهار کرد: بنابراین اگر آنها در مدت کوتاه خواهند به توافقی که نداشته اند عمل کنند، از هم اکنون غیر قابل اعتمادبودنشان را به نمایش گذاشته اند.

وی با اشاره به اینکه خطوط قرمز ایران برای طرف مذاکره کننده مشخص شده است، ادامه داد: بر این اساس باید اذعان کرد اصل غنی سازی، اصل لا یتغیر جمهوری اسلامی بحساب می آید زیرا ما این موضوع را از آمریکایی ها هدیه نگرفته ایم بلکه محصول تلاش دانشمندان نخبه ایرانی است؛ باید یادآور شد در این مسیر دانشمندان بزرگی نیز تورر شده و به مقام شهادت رسیده اند. نماینده مردم لارستان، خنج، گراش و اوز در مجلس دوازدهم افزود: قطعاً مطالبی که رسمادر مذاکرات مطرح می شود برای طرف ایرانی ملاک قرار دارنده موارد متفرقه که در حاشیه اظهار می شود.

پروچدی خاطر نشان کرد: اگر آمریکایی ها اراده ای برای حل مشکل داشته باشند، روی دوم سکه رفع تحریم های ظالمانه علیه جمهوری اسلامی است؛ کشورمان از ابتدائیز مطابق این موضوع و برای دستیابی به منافع متقابل آمدگی خود را اعلام کرده است.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

ایران از حق استفاده صلح آمیز از صنعت هسته‌ای کوتاه نمی آید
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به اینکه اظهارات استیو ویتکاف صرفاً سیاست افزایش فشار بر جریان مذاکرات محسوب می شود، گفت: جمهوری اسلامی از حق خود برای بهره مندی صلح آمیز از صنعت هسته ای کوتاه نمی آید.

بهار- احمد عجم در واکنش به اظهارات فرستاده ویژه رئیس جمهور آمریکا در امور خاورمیانه نسبت به موضوع مذاکرات دوجانبه، گفت: چارچوب مذاکرات از سوی ایران تعیین شده و طرف آمریکایی نیز پذیرفته است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: آمریکایی ها تأکید بر عدم ساخت سلاح هسته‌ای دارند و جمهوری اسلامی نیز عنوان کرده د کترین امنیتی ایران مبتنی بر تولید سلاح هسته‌ای نیست.

وی ادامه داد: بر این اساس بیان چنین اظهاراتی از سوی استیو ویتکاف صرفاً سیاست افزایش فشار بر جریان مذاکرات محسوب می شود. هر چند باید اذعان کرد جمهوری اسلامی از حق خود برای بهره مندی صلح آمیز از صنعت هسته‌ای کوتاه نمی آید. نماینده مردم شاهرود و میامی در مجلس دوازدهم با اشاره به اینکه طی چند وقت گذشته مقامات و سیاستمداران آمریکایی اظهارات متناقضی داشته اند، افزود: آمریکایی ها بداندند که تعطیلی فعالیت های صلح آمیز هسته‌ای ایران خط قرمز برای جمهوری اسلامی محسوب می شود. عجم خاطر نشان کرد: باید یادآور شد مسائلی همچون فشارهای لابی صهیونیستی و اختلاف نظرات درون هیات حاکمه آمریکا می تواند سبب بیان چنین اظهاراتی شود تا بتوانند از این طریق بر برخی فشارها را خود بر دارند و منتقدانشان را راضی نگه دارند اما باید بداندند که طرح موضوع مذکور تأثیری بر هیات مذاکره کننده ایرانی نخواهد داشت.

عضو کمیسیون رونق تولید در مجلس:

مجلس و دولت برای اجرای شعار سال تلاش می کنند

عضو کمیسیون جهش و رونق تولید در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: باید سرمایه گذاری را به سمت تولید ببریم تا اشتغال افزایش و تورم کاهش پیدا کند.

ایشنا- حمدل بامری، نماینده مردم ایران شهر با اشاره به شعار سال مبنی بر سرمایه گذاری برای تولید عنوان کرد: در سال های اخیر همواره در اسم هایی که رهبر انقلاب برای سال های گذارد، بحث تولید و سرمایه گذاری وجود داشته است. امسال هم به دلیل حساسیت و الزاماتی که وجود دارد، حضرت آقا فرمودند امسال را سال سرمایه گذاری برای تولید نامگذاری می کنیم. وی ادامه داد: قطعاً سرمایه گذاری برای تولید یک الزاماتی نیز دارد. این الزامات را قطعاً باید دولت و مجلس از طریق بعد قانون گذاری و نظارتی و بعد اجرایی و عملیاتی فراهم کنند تا سرمایه گذاران حوزه داخلی و خارجی را در کشور بیاوریم و نهایتاً از این ظرفیت استفاده کنیم. بامری تأکید کرد: اگر مشوق های لازم را ایجاد کنیم و اگر علم لازم را تزریق کنیم قطعاً سرمایه گذاران می پذیرند که در کشور سرمایه گذاری کنند.

سردار جلالی: دانشگاه‌ها تهدیدات را شناسایی کنند و راهکار مقابله ارائه دهند

رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور با تأکید بر ضرورت به روز رسانی زیر ساخت های علمی، خواستار ارتقای توان دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی در برابر تهدیدات فناوری محور شد.

سردار غلام رضا جلالی در نشست شورای معاونان وزارت علوم که با حضور وزیر علوم بر گزار شد با اشاره به تحولات اخیر در حوزه تهدیدات و فناوری محور شدن آنها، بر لزوم به روز رسانی و تقویت

زیر ساخت های علمی پدافند غیر عامل در دانشگاه‌ها و مراکز

تحقیقاتی تأکید کرد.

وی با ارائه گزارشی از تعاملات میان وزارت علوم و سازمان پدافند غیر عامل طی سال های اخیر، به دستاوردهایی همچون قطب بندی دانشگاه‌ها در حوزه پدافند غیر عامل، ابلاغ دو واحد آموزشی تخصصی، حمایت از ایجاد رشته‌های تحصیلات

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از کارگران سر اسر کشور:

کارگر سرمایه اصلی برای تحقق شعار سرمایه گذاری برای تولید است



رهبر انقلاب با اشاره به تلاش های جریبان های کمونیستی برای تعطیلی و فلج کردن تولید در ابتدای انقلاب، گفتند: امروز هم همان انگیزه ها وجود دارد اما هم آن روز و هم امروز، کارگران ما در مقابل آنها ایستاده و با پشت محکم به دهان آنها کوبیده اند.

ایشان با تأکید بر اینکه لازم به صیانت از سرمایه مهمی همچون کارگران این است که بخش های مختلف به وظایف خود عمل کنند، درباره «امنیت شغلی» کارگران گفتند: کارگر باید بداند که در شغل خود خواهد بود و بتواند برای زندگی خود برنامه ریزی کند و مطمئن باشد که ادامه کار او وابسته به اراده دیگران نیست.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، تعطیلی برخی کارخانجات و واحدهای تولیدی به بهانه‌های مختلف را در چندین سال قبل، ضد امنیت شغلی خواندند و افزودند: برای تعطیلی این واحدها، بهانه‌هایی همچون نبود مواد اولیه یا فرسودگی ماشین آلات مطرح می‌شد در حالی که این مشکلات باید علاج می‌شد نه اینکه کارخانه‌ها تعطیل شوند. ایشان با اشاره به فروش زمین‌ها است ارزشمند برای کارخانجات به منظور سودجویی به بهای تعطیلی تولید و اخراج کارگران، تأکید کردند: دستگاه‌های نظارتی و قضائی و همچنین

و نان حلال با دوری از چپاول‌گری، مفت‌خواری و دست‌اندازی به مال دیگران و همچنین رفع نیازهای جامعه با تولید محصولات و خدمات، دو خصوصیت بارزش و مهم کارگر از بعد انسانی است که نزد خدای متعال، حسنه محسوب می‌شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تبیین ارزش کار، گفتند: کار، بستون اصلی اداره و دوام زندگی بشر است که بدون آن زندگی فلج می‌شود بنابراین اگر چه علم و سرمایه در انجام کار مهم و تأثیر گذار است اما بدون کارگر، کاری پیش نمی‌رود و این کارگر است که به سرمایه، روح می‌بخشد.

سرمایه‌گذاری مالی بدون اراده و توانایی کارگر راه جایی نمی‌برد

ایشان با اشاره نام گذاری سال جاری به «سرمایه گذاری برای تولید» مهم‌ترین سرمایه تولید و یکی از ستون های قوام و دوام جامعه را کارگر خواندند و با تأکید بر اینکه سرمایه گذاری مالی بدون اراده و توانایی کارگر راه به جایی نمی‌برد، افزودند: به همین علت، دشمنان جوامع از جمله بدخواهان جمهوری اسلامی از ابتدای انقلاب تا امروز در پی آن بودند و هستند که جامعه کارگری را از کار در فضای جمهوری اسلامی منصرف و معترض کنند.

تکمیلی و بر گزاری رزمایش های آمادگی اشاره کرد. رئیس سازمان پدافند غیر عامل کشور با بیان اینکه تهدیدات فناوری محوری سیال و پویا دارند، گفت: برای مقابله با این تهدیدات که به‌طور مستمر زیر ساخت‌ها را تحت تأثیر قرار می‌دهند، باید پدافند غیر عامل بر لبه دانش جهانی حرکت کند و به‌روز رسانی مداوم را در دستور کار خود قرار دهد.

مجموعه دولت مراقبت کنند تا چنین اتفاقاتی تکرار نشود.

رهبر انقلاب به احیا حدود هشت هزار کارخانه تعطیل یا نیمه تعطیل در دولت شهید رئیسی اشاره کردند و گفتند: این حرکت نشان داد که می‌توان از تعطیلی کارخانجات و یا کاهش ظرفیت تولید آنها جلوگیری کرد که این یکی از افتخارات آن شهید عزیز بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به موضوع امنیت شغلی از زاویه‌ای دیگر یعنی لزوم تأمین امنیت شغلی کارآفرین نیز پرداختند و گفتند: نباید به گونه‌ای برخورد کرد که کارآفرین احساس کند سرمایه گذاری و حفظ سرمایه، به ضرر او تمامی شود.

مشکل ایمنی محدود به معادن نیست

ایشان تأمین ایمنی کارگر را مسئولیتی مهم بر شمر دند و با اشاره به اخبار اسفبار حوادث معادن در چند سال اخیر گفتند: البته طبق گزارش های رسیده، مشکل ایمنی محدود به معادن نیست و تأمین ایمنی کارگران در همه واحدهای تولیدی، چه به وسیله الزامات فنی و چه با پوشش های تأمین اجتماعی باید به صورت جدی پیگیری و اجرا شود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای وظیفه دیگر در قبال جامعه کارگری را ر مهارت افزایی خواندند و افزودند: برای مهارت آموزی کارگران، در سازمان فنی و حرفه‌ای و آموزشگاه های آن زمینه بسیار خوبی وجود دارد. البته در کنار این آموزشگاه‌ها، شرکت های بزرگ هم می‌توانند در حاشیه کار خود مجموعه‌ها و دوره‌هایی برای افزایش مهارت های کارگران ایجاد کنند. رهبر انقلاب با اشاره به تأکیدات مکرر بر مصرف تولیدات داخلی به عنوان حمایتی مهم از کارگران، گفتند: البته برخی در این زمینه درست عمل نکردند اما تاجایی که به آن عمل شد برای کشور مفید بود چرا که خرید جنس تولید داخل کمک به کارگر و سرمایه گذار ایرانی است اما خرید نوع خارجی آن در واقع کمک به کارگر و سرمایه گذار خارجی و خلاف انصاف و انسانیت است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

سیاست‌های دو گانه آمریکا، ایران را از مسیر اصولی خود منحرف نخواهد کرد

بهار - رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: سیاست‌های دو گانه و گزینشی آمریکا هرگز نخواهد توانست ایران را از مسیر اصولی خود منحرف کند و ایران در روند مذاکرات، همواره بر مبانی و چارچوب های خود پایبند خواهدمد.

به گزارش بهار از ایرنا، ابراهیم عزیزی در مطلبی که در اختیار ایرنا قرار داده است، درباره اظهارات اخیر استیو ویتکاف فرستاده ویژه رئیس جمهور آمریکا، گفت: آقای ویتکاف و تمامی سیاست گذاران آمریکایی باید این واقعیت را درک کنند که با تهدید و تحریم، هرگز نمی‌توانند ملت ایران را به عقب‌نشینی یا تغییر مسیر وادار کنند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی افزود: جمهوری اسلامی ایران طی چهار دهه گذشته اثبات کرده است که تصمیمات راهبردی خود را بر پایه منافع ملی، عقلانیت سیاسی و مقاومت هوشمندانه اتخاذ می‌کند.

وی اضافه کرد: در این چارچوب، ایالات متحده آمریکا اگر خواهان تعامل سازنده با ایران است، باید رویکردی متوازن، محترمانه و واقع نگرا نه در پیش گیرد. هر گونه تلاش برای تحمیل اراده سیاسی از طریق فشار و تحریم، نه تنها محکوم به شکست است، بلکه معادلات را پیچیده تر خواهد کرد.

عزیزی خاطر نشان کرد: سیاست‌های دو گانه

و گزینشی آمریکا هرگز نخواهد توانست ایران را

از مسیر اصولی خود منحرف کند. ایران در روند

مذاکرات، همواره بر مبانی و چارچوب های خود

پایبند خواهد ماند.

معاون امور مجلس رئیس جمهور:

فصل نوینی از همکاری میان قوا را رقم خواهیم زد

معاون امور مجلس ریاست جمهوری با تأکید بر ضرورت همکاری میان دولت و مجلس و همچنین همکاری میان تمام معاونان پارلمانی وزارتخانه‌ها و دستگاه‌ها گفت: حتی اگر بتوانیم یک گره از زندگی مردم باز کنیم باید این کار را انجام دهیم که نیازمند همکاری میان همه ارکان حکومت است.

بهار- محسن اسماعیلی معاون امور راهبردی و معاون امور مجلس ریاست جمهوری در نشست معاونان و مدیران کل امور مجلس وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی با دکتر محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی که صبح امروز(شنبه، ۲۰ اردیبهشت ماه ۱۴۰۴) در بهارستان بر گزار شد، با بیان اینکه ما تنها باید به مردم خدمت کنیم، گفت: اگر به دنبال منافع شخصی باشیم بدنام و بدنام می‌شویم لذا باید تمام همت و توان خود را برای پیشرفت امور بگذاریم.

معاون امور مجلس رئیس جمهور با اشاره به ۳ دهه حضور خود در سمت های مختلف و کار کردن با رؤسای جمهور مختلف گفت: امروز مناسب ترین فرصت برای پیشبرد امور کشور با همکاری دولت و مجلس است. بر اساس آشنایی طولانی که با دکتر قالیباف دارم و شناسختی که از رئیس جمهور دارم می‌گویم که می‌توان با همکاری، یک کار ماندگار در طول تاریخ انقلاب از خود بر جای بگذاریم. وی افزود: حتی اگر بتوانیم یک گره از امور کشور باز کنیم، باید این کار را انجام دهیم که همه اینها نیازمند همکاری تمام معاونان پارلمانی است. نقطه عزیمت ما در این جلسه انسجام، هماهنگی و نظارت است. تا کنون همه کار کرده بودند اما از الان به بعد باید به صورت منسجم فعالیت کنیم.

اسماعیلی در ادامه با تأکید بر اینکه باید فصل نوینی از همکاری میان قوا را رقم بزنیم، گفت: همه مردم باید احساس کنند که ما تلاش داریم تا تارفاہیات را برای آنها فراهم کنیم و رشد و پیشرفت کشور را رقم بزنیم.

فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیا(ص):

نیروهای مسلح در برابر هر گونه تهدید پاسخ کوبنده می‌دهند

فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیا(ص) کشور با بیان اینکه قرارگاه مشترک پدافند هوایی و نیروی پدافند هوایی ارتش در اوج آمادگی دفاعی و تجهیزاتی قرار داد، گفت: نیروهای مسلح در برابر هر گونه تهدید پاسخ کوبنده می‌دهند.

ایرنا-امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد روز شنبه در همایش تجلیل از استادان و مربیان آموزشی برتر این نیرو ضمن گرامیداشت مقام شامخ شهدای قدس پدافند ارتش، گفت: همواره معظم رهبری مد ظله العالی در حوزه آموزش تأکید ویژه ای دارند؛ قطعاً اقتدار امروز پدافند مروهون آموزش های دقیق و بهره گیری از تجربیات پیشکسوتان متخصص است. وی با بیان اینکه آموزش نسبی نیست، تصریح کرد: واجب ترین رکن در آمادگی رزمی و عملیاتی آموزش مدون و صحیح است. اگر نحوه همکاری در صورت، اصولی و به موقع سامانه های تخصصی را هر کاربر متخصص بداند قطعاً در ماموریت های محوله کمافی سابق موفق خواهد شد.



عارف توجه به مسئولیت اجتماعی را یک وظیفه فرابخشی و دولتی دانست و خاطر نشان کرد: توجه به پیوند سلامت روان همه آحاد جامعه حائز اهمیت اساسی است و انجمن روانشناسان به صورت جدی و سازمان یافته پیمایش ها و بررسی های دقیق از شاخص های سلامت روان در کشور به عمل آوردند و در اختیار مسئولان دولتی قرار دهند تا با همکاری دولت و انجمن های غیر دولتی همانند انجمن روانشناسان اقدامات ضروری در این زمینه اتخاذ شود.

معاون اول رئیس جمهور به تجربه موفق دولت اصلاحات برای توجه جدی و سازمان یافته و حساسیت نسبت به موضوع مهم و حساس سلامت روان و آسیب های اجتماعی اشاره و تصریح کرد: باید سرمایه اجتماعی نظام جمهوری اسلامی ایران را افزایش دهیم و راهکار امید به جامعه و ایجاد انگیزه بین جوانان را مبنای کار قرار داد. عارف همچنین با بیان اینکه اتخاذ برخی اقدامات و روش های اشتباه به الگو سوزی ها در دهه های گذشته منجر شد، تصریح کرد: جایگاه استاید و گروه های مرجع در طول سالیان گذشته تغییرات زیادی داشته است که در نهایت بخش هایی از جامعه از جمله نوجوانان و جوانان الگوهای را انتخاب کردند که با فرهنگ ایرانی و اسلامی و واقعیت های کشور فاصله یادی دارد و این پیام را به مسئولان و دست اندر کاران فرهنگی و حوزه بهبود روان جامعه می‌رساند که در قبال برخی از سیاست ها تغییرات

رئیس مجلس شورای اسلامی:

تفکیک قوا به معنای مشاخره نیست

کاهش یافت. اما در دو زمان نرخ تورم و میزان گرانی یکسان بوده که نشان می‌دهد مشکل ما پول و اعتبار نیست بلکه این رویکرد ها و نوع مدیریت است که ایراد دارد و باید تغییر کند. رئیس قوه مقننه با تأکید بر ضرورت تغییر رویکردها در روابط میان دولت و مجلس گفت: اصل تفکیک قوا در قانون اساسی آمده و باید بر اساس آن عمل کنیم که البته به معنای مشاخره یا یکدیگر نیست. تفکیک قوا به این معنا است که هر قوه به صورت مستقل کار خود را انجام دهد در عین حال همدلی، انسجام و همکاری برای حل مشکلات باشیم و صحیح انجام شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پیگیری مسائل بر اساس منافع شخصی و اعمال سلیقه سب ناکارآمدی می‌شود، گفت: اما اگر پیگیری برای عامه مردم و سیاست‌های کلان و برنامه هفتم باشد، از آن پل کارآمدی می‌سازیم که خیر و برکت همه به همراه دارد. وی اضافه کرد: ما باید اوج همکاری میان دو قوه را ببینیم که خروجی آن منجر به هم افزایی، انسجام و حل مشکلات مردم شود که وظیفه ماست.

قالیباف با اشاره به مطالبه رهبر معظم انقلاب مبنی بر انسجام، همکاری و موفقیت دولت و مجلس عنوان کرد: اگر در موضوعی،



بهار - رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تفکیک قوا به معنای مشاخره و ناهماهنگی نیست، گفت: مطالبه رهبر معظم انقلاب انسجام، همکاری و موفقیت دولت و مجلس است که خروجی آن باید منجر به هم افزایی و حل مشکلات مردم شود.

به گزارش بهار از ایرنا، محمدباقر قالیباف در نشست معاونان و مدیران کل امور مجلس، وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی که در بهارستان بر گزار شد، با اشاره به رویکردهای اشتباه در اقتصاد گفت: در گذشته درآمد یکسال کشور از فروش نفت ۱۱۹ میلیارد دلار بود و کمتر از سه سال بعد این درآمد به ۱۷ میلیارد دلار

افتتاح نیروگاه خورشیدی ۳۵۰

کیلوواتی شهیدرئیس استان قم با

مشارکت بانک سپه

نیروگاه خورشیدی ۳۵۰ کیلوواتی شهید رئیسی استان قم با مشارکت بانک سپه و بسیج سازندگی سپاه امام علی ابن ابی طالب(ع) افتتاح شد.
به گزارش بهار از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، نیروگاه خورشیدی ۳۵۰ کیلوواتی شهید رئیسی استان قم با مشارکت بانک سپه و باحضور سردار زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی و سایر مسئولان کشوری و لشکری استان قم به بهره‌برداری رسید.

ظرفیت تولید این نیروگاه ۳۵۰ کیلووات برق پاک است که باهدف کاهش مصرف سوخت‌های فسیلی، توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و ایجاد اشتغال و تقویت اقتصاد مقاومتی به بهره‌برداری رسیده‌است. سردار زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی در مراسم افتتاح این نیروگاه اظهار داشت: نیروگاه خورشیدی ۳۵۰ کیلوواتی استان قم با مشارکت بانک سپه در راستای طرح اشتغال زایی به صورت تجمیعی در جاده قدیم کاشان افتتاح و برق آن در مدار برق منطقه‌ای قرار گرفت. سردار زهرایی با اشاره به برنامه بسیج سازندگی برای تأمین هزار مگاوات تصریح کرد: این طرح با ساخت نیروگاه‌های کوچک و مزارع خورشیدی در تمامی استان‌های کشور در حال اجراست.

صдور و تمدید غیر حضوری کارت بانکی در بانک پاسارگاد

بانک و ارتقای تجربه مشتری، امکان «صдور کارت امنیتی» و «تمدید کارت بانکی» را به‌صورت کاملاً غیر حضوری فراهم کرده‌است. بر این اساس، مشتریانی که به‌دلایلی مانند مفقودی، سرقت، آسیب‌دیدگی یا پایان اعتبار کارت خود، نیاز به دریافت کارت جدید دارند، می‌توانند بدون مراجعه حضوری و از طریق سامانه بانکداری مجازی این بانک به نشانی vbank.bpi.ir اقدام به ثبت درخواست خود نمایند.مشتریان گرامی می‌توانند با ورود به بخش «مدیریت کارت» در پیشخوان مجازی، نوع خدمت موردنظر خود(صдورالمثنی یا تمدید کارت) را انتخاب کرده و مراحل ثبت درخواست را تکمیل کنند. کارت جدید پس از صдور، از طریق شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران به نشانی ثبت‌شده توسط مشتری ارسال خواهدشد.

بانک پاسارگاد همواره در تلاش است با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، خدماتی آسان، سریع وایمن به مشتریان خود ارائه دهد.

بازدیدمدیر عامل بانک ملی ایران از سی‌وششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران

دکترابوالفضل نجارزاده مدیر عامل بانک ملی ایران همزمان با مراسم افتتاحیه سی‌وششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران در غرفه بانک ملی ایران، شرکت چاپ و نشر و ... حضور یافت و در جریان روند خدمت‌رسانی به بازدیدکنندگان ومتقاضیان قرار گرفت.

دکتر نجارزاده در این بازدیدها با بیان این که بانک ملی ایران با حضوری پرنگ در این نمایشگاه سعی دارد بهترین خدمات را با مدرن ترین تجهیزات به صورت تمام‌وقت به مراجعان و اهالی فرهنگ و کتاب ارائه دهد، افزود: حمایت های بانک ملی ایران از سی‌وششمین نمایشگاه کتاب بی شک بر فرهنگ و صنعت کتاب تأثیر گذار خواهد بود.وی تصریح کرد: بسیار نامه ریزی های انجام شده و هماهنگی های به عمل آمده در ایام برگزاری نمایشگاه خدمتگزار ا هالی فرهنگ را بر عهده داریم و امیدواریم خاطرات خوبی برای بازدید کنندگان عزیز و کسانی که تحولات فرهنگی کشور را دنبال می کنند، رقم بخورد. وی همچنین با حضور در غرفه بانک ملی ایران ر همنودهایی را برای ارائه ره چه بهتر و بیشتر خدمات به بازدید کنندگان سی‌وششمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران ارائه داد.

استاندار بوشهر:

بانک قرض الحسنه مهر ایران در

شاخص رضایتمندی ارباب رجوع

نمره بالایای دارد

استاندار بوشهر گفت: براساس ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های استان، بانک قرض الحسنه مهر ایران بالاترین نمره رضایتمندی را در استان کسب کرده‌است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی قرض الحسنه، «رسلان زارع» استاندار بوشهر در دیدار با دکتر «غلامرضا فتحعلی» مدیر عامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با تقدیر از عملکرد این بانک، اظهار داشت: حسن رفتار کارکنان و تلاش مستمر در جهت گره‌گشایی از مشکلات اقشار کم‌برخوردار و حمایت از مشاغل خرد از طریق ارائه تسهیلات قرض الحسنه، موجب عملکرد مثبت این بانک و جلب رضایت عمومی شده‌است. وی با بیان اینکه بانک‌ها یکی از بازوهای اصلی تحقق شعار «سرمایه‌گذاری برای تولید» هستند، خاطر نشان ساخت: بانک قرض الحسنه مهر ایران با رویکرد حمایتی نسبت به مشاغل خرد، بیش از پیش می‌تواند در بهبود شرایط اقتصادی و افزایش رضایت جامعه نقش آفرینی کند.

نشست مدیر صندوق کار آفرینی امید استان کهگیلویه و بویراحمد با ریاست فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران باهدف بررسی راههای همکاری در پاسوج برگزار شد.
همت اله ناصری مدیر صندوق استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: رشد شاخص‌های توسعه یافتگی اقتصادی و اجتماعی در سطح استان نیاز به توجه ویژه مسئولین دارد و خوشبختانه در بر نامه

بهار- رئیس پژوهشکده پولی و بانکی گفت: سیاست‌های پولی کشور، سیاست تک بعدی نیست و هم راستا با سیاست‌های پولی و عمومی مطرح می‌شود.

به گزارش بهار، کوروش پرویزیان در نشست خبری سسی و دومین همایش سالانه سیاست های پولی و ارزی با شعار «اعتلای حکمرانی پولی و بانکی با نگاه به اسناد بالادستی» افزود: اگر بخواهیم که موضوعات پولی دوام پویایی داشته باشد، باید از ثبات کافی بر خوردار باشد. وی خاطر نشان کرد: سیاست پولی کشور باید به صورت شفاف و روشن ذکر شود و از یک مقبولیت عمومی بر خوردار باشد و از آنجایی که در مجامع بین المللی سیاست های پولی مطرح می شود، نشان دهنده جایگاه و ویژه اقتصادی آن در بعد خارجی است.

پرویزیان با اشاره به اینکه در چهار ماه گذشته هشت پیش نشست مختلف در زمینه های مختلف مرتبط با این همایش برگزار شده است، خاطر نشان کرد: اسمال متناسب با سی و دومین همایش سیاست های پولی و ارزی که با نگاه به اسناد و قوانین بالادستی انجام می شود، موضوعات مهمی با توجه به اینکه نخست ین سال اجرای برنامه هفتم توسعه

به پایان می رسد، قانون تامین مالی تولید نیز اولین سال خود را سپری می کند و از خرداد ماه سال ۱۴۰۳ نیز قانون جدید بانک مرکزی وارد دومین سال اجرای آن خواهد شد، بررسی شده و ارزیابی هادر این موارد به اطلاع عمومی خواهد رسید.

وی با اشاره به اینکه تصمیمات و عملکرد

درباره بازار ارز و تشکیل بازار مبادله نیز در این

بررسی راه‌های همکاری و میان‌صندوق کار آفرینی امید استان کهگیلویه و بویر احمد و فدراسیون فوتبال

های اقتصادی دولت، مشارکت مردم در توسعه اقتصادی نقش و تعریف‌بازری دارد؛ از این رو متناسب با سیاست های اقتصاد کلان دولت در سطح ملی، اقدامات منطقه‌ای و استانی نیز در اولویت قرار بگیرد.
ناصری در ادامه افزود: استان کهگیلویه و بویر احمد دارای ۹۰ باشگاه مدرسه فوتبال است که عموماً با مشکل تجهیزات و زمین تمرین مواجه است و صندوق کار آفرینی امید

رئیس پژوهشکده پولی و بانکی:

سیاست پولی کشور، تک بعدی نیست



همایش مورد بررسی قرار می گیرد، ادامه داد: در سالن همایش غیر از هشت نشست، ۱۱ کارگاه آموزشی و ۱۰ نشست تحلیلی در دو سالن مجزا برگزار می شود.

رئیس پژوهشکده پولی بانکی با بیان اینکه در همایش امسال ۱۶۵ مقاله رسیده است، تصریح کرد: ۲۷ مقاله پذیرفته شده و از این تعداد ۱۸ مقاله در این همایش استفاده شده و

عضو هیأت مدیره و معاون اعتباری بانک مسکن مطرح کرد:

اعتبارات، قلب تپنده بانک مسکن در مسیر پشتیبانی از تولید و تأمین مسکن



وی اهم تغییرات پیش‌روی سیاست‌های اعتباری را چنین برشمرد: افزایش سقف تسهیلات ساخت مسکن، تسهیل شرایط صдور ضمانت‌نامه، افزایش حدود اختیار تصمیم‌گیری در سطوح مختلف، توسعه بانکداری شرکتی و حفظ مشتریان راهبردی، افزایش اختیارات ارزی برای پذیرش تعهدات. معاون اعتباری بانک مسکن با تأکید بر اهمیت حفظ و پرستاری از مشتریان راهبردی بانکداری شرکتی، خاطر نشان کرد: بررسی ارزش طول عمر مشتری (CLV) باید به‌عنوان یکی از شاخص‌های کلیدی در استراتژی‌های اعتباری مورد توجه قرار گیرد. تعامل مستمر با این مشتریان، منجر به تقویت منابع و تداوم خدمات ارزش آفرین خواهد شد.

در پایان، عضو هیات مدیره با قدر دانی از تلاش‌های کارکنان حوزه اعتباری بانک در اجرای طرح‌های کلان از جمله نهضت ملی مسکن، اعتبارات را قلب تپنده بانک در ارائه خدمات متنوع دانست و خواستار همفکری، رفع کمبودها و تقویت نگاه راهبردی در مسیر تحقق اهداف کلان بانک مسکن شد.

مدیر بازار یابی و توسعه کسب و کار بانک پارسیان مطرح کرد:

سپر ده سبا؛ محصولی متمایز برای قدر دانی از اعتماد مشتریان بانک پارسیان

تمایز و رضایت بصری را برای مشتریان به همراه دارد. همچنین **مزایای این سپر ده به صورت مستمر در حال افزایش است.**
برگزاری ۱۲ دوره قرعه کشی با جوایز ۷۰ میلیارد ریالی
پارسا فرد خاطر نشان کرد: تاکنون ۱۲ دوره قرعه کشی برگزار شده و جوایز نقدی به ارزش بیش از ۷۰ میلیارد ریال به برندگان ادا شده است. این قرعه کشی‌ها برای طیف وسیعی از مشتریان اجرا شده‌اند تا حس مشارکت و تعلق در میان جامعه مشتریان تقویت شود.

برنامه‌های توسعه‌ای برای سال ۱۴۰۴

وی گفت: برای سال ۱۴۰۴ بر نامه‌ریزی گسترده‌ای انجام شده تا مزایا و جوایز بیشتری به سپر ده سبا افزوده شود. علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به صفحه اختصاصی سپر ده سبا در وب‌سایت رسمی بانک پارسیان، از جدیدترین ویژگی‌ها، شرایط و کمپین‌های سپر ده ی سبامطلع شوند.

سپر ده سبا؛ پلی برای ارتباط نزدیک تر با مشتریان

مدیر بازار یابی و توسعه کسب و کار بانک پارسیان در پایان اظهار کرد: سپر ده سبا تنها یک محصول بانکی نیست؛ بلکه پلی برای ارتباط نزدیک تر با مشتریان و فادار بانک پارسیان است. مادر تلاش هستیم با ارائه خدمات نوآورانه و ارزشمند، تجربه‌ای متمایز از خدمات بانکی ارائه کنیم و از تمامی مشتریانی که با انتخاب سپر ده سبا اعتماد خود را به ما نشان داده‌اند، صمیمانه سپاسگزاریم.

کار گرفته‌شده.

مدیر عامل بانک سپه با اشاره به آغاز سده دوم فعالیت این بانک، اظهار داشت: بانک بزرگ سپه با برخورداری از یک قرن تجربه فعالیت بانکی ضمن بهره‌گیری از گسترده‌ترین شبکه جغرافیایی شعب و اتکاء به سرمایه انسانی جوان و کارآمد خود به عنوان یکی از بازوران قدرتمند اقتصادی کشور نقش موثری در تأمین مالی ابر پروژه‌های کلان ملی داشته‌است.

یکشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۴ ● شماره ۲۱۰۰

بانک و بیمه

نیم‌نگاه

عضو هیئت مدیره بانک صادرات ایران:

تفکر و اندیشه‌های بزرگ ر مز یا پداری

خدمات بانک صادرات ایران به اقتصاد

کشور است

عضو هیئت مدیره بانک صادرات ایران گفت:

امروز بانک صادرات ایران برای تبدیل شدن به بانکی با جایگاه شایسته در نظام بانکی و اقتصادی کشور، به همان افکار و اندیشه‌های بزرگ نیازمند است.

به گزارش بهار از روابط عمومی بانک صادرات ایران، مهدی اقبالی‌راد، عضو هیئت مدیره بانک صادرات ایران در همایش سراسری مدیران این بانک در سال ۱۴۰۴، تفکر و اندیشه فراگیر و بزرگ را زربینای فکری تأسیس این بانک در ۷۳ سال پیش دانست و گفت: امروز بانک صادرات ایران برای تبدیل شدن به بانکی با جایگاه شایسته در نظام بانکی و اقتصادی کشور، به همان افکار و اندیشه‌های بزرگ نیازمنداست.

وی با اشاره به روند سبقت گرفتن بانک‌های موفق در دنیا، استفاده از فناوری اطلاعات و به کارگیری هوش مصنوعی و نظم دقیق در فعالیت را رمز بقادر بازار رقابت و جهش از مرزهای سودآوری بیان کرد و افزود: بانک صادرات ایران برای رسیدن به جایگاه شایسته و بازیابی ظرفیت‌های داخلی، منطقه‌ای و جهانی خود، از افکار و اندیشه‌های بزرگ و جهانی، کارکنان و مدیران توانمند خود بهره خواهد گرفت تا نقش‌های بزرگتری در اقتصاد بر عهده بگیرد و به هدایت پهنه منابع و سرمایه برای سربلندی اقتصادی کشور کمک بیشتری کند.

اقبالی‌راد در این همایش موفقیت‌های این بانک در سال گذشته از جمله جذب منابع، افزایش سرمایه، وصول مطالبات و کسب رتبه چهارم در نظام بانکی را نتیجه تلاش کارکنان و مدیران با انگیزه و پرتلاش بانک دانست و تثبیت سودآوری بانک و احقاق حقوق بانک در عرصه‌های بین‌المللی و بازیابی توان عملیاتی شعب خارجی بانک در ماه‌های اخیر را آغازی بر مسیر جهانی شدن دوباره بانک صادرات ایران دانست.

پیام‌مدیر عامل بانک سینادر همایش

سراسری روابط عمومی و امور مشتری بان:

ضرورت بهره گیری هوشمندانه از

ظرفیت‌های برای تعامل مؤثر

باذی نفعان

مدیر عامل بانک سینا طی پیامی در همایش سراسری روابط عمومی و مشتریان، ظرفیت‌های این حوزه را به‌عنوان عاملی مؤثر در جهت ارتقای شاخص‌های عملکردی و تحقق اهداف بانک توصیف کرد.

متن پیام دکتر علی ابدالی به شرح زیر است:

«همکاران ارجمند و گرانقدر

مایلیم در این فرصت، مراتب قدر دانی و سپاس خود را از تلاش‌ها و زحمات تک تک شما همکاران ارزشمند عزیزارجمنداعلام‌نمایم.

بدون شک، دستاوردهایی که امروز بانک ما به این دست یافته‌م رهون کوشش‌های خستگی‌ناپذیر شما و تعهدی است که در مسیر خدمت به مشتریان و ارتقای جایگاه بانک ایفا نموده‌اید.

برگزاری همایش روسای دوایر روابط عمومی و امور مشتریان، فرصت ارز شمندانی است برای همه اندیشی، تبادل تجربه و هم‌افزایی در یکی از مهم‌ترین حوزه‌های راهبردی بانک. امیدوارم این نشست، که محلی برای اشتراک تجربیات و همفکری است، نتایج مطلوبی در راستای تحقق اهداف بانک به همراه داشته‌باشد.

سالی که چهار راهبر د اصلی شامل توسعه بانکداری ارزی، توسعه بانکداری اجتماعی، توسعه بانکداری دیجیتال و افزایش مقیاس ترانزنامه، به عنوان نقشه راه ما در مسیر تحول و همراهی با شعار سال مبنی بر «تولید برای سرمایه‌گذاری»، در اولویت برنامه‌های راهبردی بانک قرار گرفته‌است. تحقق این راهبردها مستلزم عزم راسخ، برنامه‌ریزی هدفمند و تلاش هماهنگ کلیه بخش‌ها و همکاران بانک است. در همین چارچوب، ارزیابی مستمر عملکرد واحدها در قالب نشست‌های دوره‌ای، باهدف پایش پیشرفت، شناسایی ظرفیت‌ها و تقویت و اصلاح مسیرها، در دستور کار قرار خواهد گرفت تا حرکت سازمان در مسیر ترسیم‌شده با انسجام و اثربخشی بیشتری تداوم یابد.

در کنار این اهداف، جذب و پایداری منابع همچنان از اولویت‌های راهبردی بانک سینا به شمار می‌رود. تحقق این مهم، نیازمند هم‌افزایی درون سازمانی، بهره‌گیری هوشمندانه از ظرفیت‌های موجود و تعامل مؤثر با ذی نفعان است؛ امری که روابط عمومی بانک می‌تواند با نقش آفرینی سازنده خود در ایجاد ارتباط مؤثر، اطلاع‌رسانی هدفمند و ارتقای اعتماد عمومی، از آن حمایت کند. امید است در سایه این تلاش‌ها، شاهد بهبود شاخص‌های عملکردی و کسب رتبه‌های شایسته در پایان سال باشیم.

مسئولیت‌پذیری، خلاقیت، و تلاش مستمر شما همکاران گرانقدر است که با وجود محدودیت‌ها، همواره در جهت تحقق اهداف سازمانی و جلب رضایت مشتریان گام برداشته‌اید.»

خبر

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش: سال تحصیلی جدید ۷۵ وعده شیر رایگان در مدارس ابتدایی توزیع می شود

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش از توزیع ۷۵ وعده شیر رایگان در سال تحصیلی جدید(۱۴۰۵ -۱۴۰۴) برای دانش آموزان مدارس ابتدایی دولتی خبر داد.

ایرنا- علی فرهادی اظهار کرد: بر نامه توزیع شیر برای مدارس ابتدایی دولتی در بودجه سال ۱۴۰۴ پیش بینی شده است که از ماه مهر و همزمان با آغاز سال تحصیلی اجرایی شود.

وی در باره تعداد دفعات توزیع شیر رایگان در مدارس، افزود تعداد وعده های توزیع بر اساس یک برنامه مشخص تعیین شده و قرار است ۷۵ وعده در طول سال باشد.

به گفته وی، بر همین اساس سه گونه ای برنامه ریزی شده که طرح توزیع شیر در تمامی مدارس ابتدایی دولتی با اولویت مناطق محروم اجرایی شود.

به گزارش ایرنا، آغاز طرح توزیع شیر رایگان در مدارس کشور به سال ۷۹ بر می گردد که بر اساس آن، ۷۰ نوبت شیر در طول سال تحصیلی در میان دانش آموزان توزیع می شد.

اجرای کامل این طرح از سال ۸۴ در مدارس کشور آغاز شد اما به مرور از میزان توزیع کاسته شد و در نهایت سال ۹۶ به دلیل کمبود منابع اعتباری، اجرای طرح متوقف شد. سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ هم خبر توزیع شیر رایگان در مدارس ابتدایی از آغاز سال تحصیلی مطرح شد و در این راستا وزارت آموزش و پرورش خود را برای توزیع شیر رایگان در مدارس آماده کرد اما برخی مشکلات از جمله عدم آمادگی شرکت های لبنی برای تهیه شیر، اجرای طرح را دچار وقفه کرد.

به همین دلیل این طرح از نیمه های سال تحصیلی گذشته و در ابتدا با پوشش مناطق محروم آغاز و به تدریج به سایر مناطق کشور هم رسید، ضمن اینکه در برنامه هفتم هم مجوز اجرای کامل طرح به داده شد. هر چند که مسئولان وزارت آموزش و پرورش پیشتر برای توزیع شیر رایگان در سال تحصیلی (۱۴۰۴-۱۴۰۳) اعلام آمادگی کرده بودند اما اجرای این طرح به تأمین اعتبار از سوی سازمان برنامه و بودجه بستگی داشت و این بودجه در آن زمان اختصاص نیافت.

علی درویشی رئیس امور آموزش و پرورش عمومی و مهارتی سازمان برنامه و بودجه کشور چندی قبل اعلام کرد که امسال ۶ هزار میلیارد تومان برای اجرای طرح توزیع شیر رایگان در مدارس اختصاص یافته است.

فرانشیز خدمات بستری مددجویان کمیته امداد «رایگان» شد

مدیر کل بهداشت، درمان و بیمه های اجتماعی کمیته امداد از رایگان شدن فرانشیز بستری مددجویان در مراکز دولتی و دانشگاهی برای مددجویان کمیته امداد و سازمان بهزیستی، رزمندگان معسر و زنان سرپرست خانوار معسر خبر داد.

ایسنا- مجتبی احمدلو، با اشاره به بندج ماده ۷۲ قانون برنامه پنج ساله هفتم پیشرفت، گفت: هیات دولت در ۲۸ اسفندماه سال ۱۴۰۳، فرانشیز بستری مددجویان در مراکز دولتی و دانشگاهی را برای مددجویان کمیته امداد، سازمان بهزیستی، رزمندگان معسر و زنان سرپرست خانوار معسر رایگان و برای سایر گروه ها در دهک یک تا سه ۲ درصد فرانشیز و برای سایر دهک ها ۱۰ درصد فرانشیز اعلام کرده است که با اجرای کامل این قانون توسط سازمان بیمه و مراکز درمانی، دغدغه مردم هنگام ترخیص در هزینه های بستری رفع خواهد شد.

وی در خصوص هزینه خدمات سرپایی نیز توضیح داد: مطابق مصوبه هیئت دولت در سال جاری، فرانشیز سرپایی برای مددجویان کمیته امداد ۱۵ درصد است و علاوه بر این، فرانشیز پزشک خانواده برای مددجویان شهری نیز ۲۷ هزار تومان در نظر گرفته شده است.

رفع تصرف ملک ۹۲۴ میلیارد تومانی در تهران

رئیس پلیس امنیتی و اقتصادی فرا جافت: یک ملک با متراژ ۱۸ هزار ۴۸۲ متر مربع به ارزش ۹۲۴ میلیارد تومان در اراضی ملی تهران رفع تصرف شد. سردار حسین رحیمی روز شنبه اظهار کرد: برابر اخبار به دست آمده در باره زمین خوار ی در اراضی ملی واقع در تهران موضوع به صورت ویژه در دستور کار کاراگاهان مرکز عملیات ویژه قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های صورت گرفته مشخص شد ملک پادشاه ۱۸ هزار ۴۸۲ مترمربع و جز پلاک ثبتی یکی از بخش های مرکزی تهران در مالکیت اداره کل ک راه و شهرسازی تهران به نمایندگی از جمهوری اسلامی ایران است که شخصی به هویت معلوم آن را تصرف کرده است. سردار رحیمی ادامه داد: متهم این پرونده با تسطیح ملک مورد نظر از آن به عنوان پارکینگ خودروهای سنگین بهره برداری و استفاده می کرد که پس از تحقیق و جمع آوری مستندات به اتهام تصرف در اموال دولتی محکوم و از ملک مورد نظر رفع تصرف شد.

ساعت کاری کودکان تغییر نمی کند

ساعت کاری ادارات تغییر نخواهد کرد، وی در خصوص تمهیدات این سازمان برای رفع مشکلات والدین بدلیل تغییر ایجاد شده و ممانعت برخی مدهد ها برای ادامه فعالیت بعد از ساعت ۱۳، افزود: ساعت کاری کودکان تغییر نخواهد کرد اما در صورت تمایل، کودکان هم می توانند کودک را قبل از ساعت ۶ صبح تحویل بگیرند. شیخ الاسلام با اشاره به مصوبه دولت مبنی بر

خلیج فارس؛ گاهوار ه در خشان تمدنها؛

تلاطم امواج بیانگر درخشش ایران وبریده باد دست اهریمن است

هزار کیلومتر ساحل است که از چابهار به سمت عراق کشیده شده است؛ راه اندازی استخر های پرورش میگو را در این منطقه میسر ساخته است و پرورش جلبک سبز را از دیگر ویژگی های اهم این خلیج می توان یادآوری کرد که کشت این جلبک سبز تنها در مناطق آب و هموایی گرم میسر است که بعد از حدود ۲ هفته رشد کرده و به دلیل پروتئین ۲۵ تا ۳۰ برابری در مقابل یونجه بعنوان غذای دام مورد استفاده قرار می گیرد.

از این نگاه که ۶۴ درصد کل ذخایر نفتی جهان در کشور های حوزه خلیج فارس قرار دارد و به دلیل سهولت استخراج، کیفیت بالای نفت خام منطقه، توان تولید زیاد چاه های نفتی و امکان کشف ذخایر جدید نفتی انگشتی از تقدیر و منتقه؛ خلیج فارس از موقعیت خاص جغرافیایی و بین المللی برخوردار است و اکتشافات نفتی و غنی آب خلیج فارس از لحاظ مواد معدنی و غذایی، خلیج فارس را به نیگینی ویژه تبدیل کرده است و بر اساس پیش بینی سناریوی نفتی که سهم کشورهای خلیج فارس در تولید جهانی نفت از ۲۵/۷ درصد در سال ۱۹۹۶ تا ۴۰/۹ درصد تا سال ۲۰۲۰ افزایش می یابد، اهمیت این خلیج را روز به روز ویژه تر ساخته و تحقیقات نشانگر این مطلب است که بیش ترین رشد در ذخایر گاز جهان مربوط به دو ناحیه اتحاد شوروی سابق و کشورهای حاشیه خلیج فارس و خاور میانه است و از آن رویکرد که عمر متوسط ذخایر نفتی در دیگر نقاط جهان به طور متوسط ۱۸ سال است و در کشورهای خلیج فارس به صد سال نیز می رسد، اهمیت سوق الجیشی این منطقه را چندین برابر ساخته است.

از سویی دیگر نقش فرهنگی این منطقه حائز اهمیت است که به گواه تاریخ، همواره گهواره تمدن های بشری بوده و اقوام بسیاری چون ایلامی ها، سوری ها، آشوری و مصری ها فرهنگ خود را از راه خلیج فارس به دیگر نقاط جهان رسانده و از این خاستگاه، به عنوان کانون صدور پیام تمدن استفاده می کردند.



تقویم رسمی کشور ثبت و مشخص شد. از جمله مواردی که همگان برآن واقف هستند وضع طبیعی اقتصادی این منطقه و نقش فرهنگی خلیج فارس می باشد. خلیج فارس از یک سو حلقه ارتباطی شرق و غرب بوده و از سوی دیگر به دلیل داشتن تنگه هرمز از اهمیت ویژه ای در جهان برخوردار است و وجود منابع عظیم نفت و گاز، به نحوی این منطقه را به مخزن نفت جهان تبدیل کرده است که نام مهمترین مخزن انرژی جهان را یک می کشد که در تأمین انرژی جهانی نقشی اساسی را بر عهده دارد و به دلیل عمق کم این خلیج، امکان بهره برداری از منابع دریایی آن به سهولت فراهم است و از دید توسعه کشاورزی نیز دارای جایگاه ویژه ای می باشد.

همانطور که همگان می دانیم خلیج فارس از لحاظ تجارت نفت و گاز و ماهیگیری از جمله مناطق حائز اهمیت است که هم اکنون شاهرگ بزرگ اقتصادی بشمار می آید و پس از تحریف نام خلیج فارس در یک اطلس معروف غربی که خشم و اعتراض عمومی فعالان اجتماعی و فرهنگی را در پی داشت و با هزاران ایمیل و امضاء مواج گشت، بار دیگر اتحاد ایرانی را به رخ کشید که جلودار هر گونه تخریب و تغلب و چیرگی در تقلیب هویت ملت ایرانی است و پس از این تحولات برای نگاهبانی از میراث فرهنگی و معنوی خلیج فارس، روز ملی خلیج فارس در

نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با اشاره به تعیین سقف مهریه: «مرد» فقط تا سقف ۱۴سکه مسئولیت کیفری دارد

این نماینده مجلس تصریح کرد: حتی اگر یک نفر به نیت تشکیل خانواده از دواج کند و به خاطر مهریه به زندان بیفتد و در کنار یک قاتل جانی قرار گیرد، باید مانع این اتفاق شد. در طرح پیشنهادی مهریه به تمام جوانب در نظر گرفته شده و حقوق بانوان هم مد نظر است. در این طرح در واقع به دنبال تحکیم بنیان خانواده هستیم و اگر مهریه شفاف سازی شود و زندان را به معنای اخذ کلمه از مهریه حذف شود، این مسئله حل خواهد شد.

پیشنهادهای به خانم هایی که «مهریه» برایشان خیلی مهم است

وی در ادامه گفت: اگر برای خانمی مهریه بسیار مهم باشد، باید اول راستی آزمایی کند و درخواست مهریه به عدالمطالبه را داشته باشد یا اینکه درخواست ملک یا املاکی به نام خود داشته باشد و از قبل به نامش منتقل شود، نه اینکه از دواج کند و بعد این را به صورت معلق و مشروط بگذارد و پس از از دواج به دنبال گرفتن مهریه باشد. اگر برای این زوج مهر به نقش حیاتی و بنیادی دارد، باید موافقتش با اصل از دواج را موکول به پرداخت مهر به کند و بگوید که این میزان مهریه من مشخص است و ابتدا این مهریه را پرداخت کن، سپس از دواج کنیم.

قبول نشود، حکم بازداشت او را جلب کند. البته منظور از حبس استفاده از پایندهای الکترونیکی است که تحت نظارت سامانه الکترونیکی صورت می گیرد.

وی افزود: متأسفانه برخی افراد، این طرح مستند و مستدل کمیسیون را دقیق نخوانده اند یا اگر خوانده اند، درک فهیمنه حقوقی کافی ندارند و شروع به پمپاژ انرژی منفی کرده اند، در حالی که این طرح با در نظر گرفتن حق و حقوق مشترک زوج در کمیسیون تصویب شده و صرفاً یک جنبه و یک طرفه نبوده است.

اجرای مهریه بیش از ۱۴ سکه، جنبه مدنی و حقوقی دارد سالاری خاطر نشان کرد: در طرح مذکور تا ۱۴ سکه می تواند ماهیت کیفری داشته باشد و بیشتر از آن جنبه مدنی و حقوقی دارد. به این مفهوم که اگر ۱۰۰ سکه هم به عنوان مهریه تعیین شود، زوج می تواند آن را به اجرا بگذارد و اگر مال، املاک یا پولی از مرد شناسایی کرد، معرفی کند و اجرای احکام آن را توقیف کند و مهری را به زن پرداخت کند. بنابر این، اینکه گفته می شود کمیسیون ۱۴ سکه مهریه تعیین کرده، در واقع یک حرف مغرضانه است.

به دنبال تحکیم بنیان خانواده هستیم

رئیس فراکسیون زنان مجلس: هنوز برخی مدیران دولتی بحران جمعیتی آینده کشور را درک نکرده اند



شده ایم و این موضوع نگران کننده تر از پیش است. محمدبیگی در بخش دیگری از سخنان خود به دستاوردهای فراکسیون زنان در مجلس دوازدهم اشاره کرد و گفت: برای اولین بار، اساسنامه مکتوب و مصوب برای فراکسیون زنان تهیه شده است و ما تاکنون حدود ۳۰ جلسه رسمی برگزار کرده ایم و در طول ۶ ماه گذشته، با رئیس جمهور، سه معاون رئیس جمهور (حقوقی، امور زنان و خانواده، و پارلمانی)، شش وزیر، فرمانده ستاد کل نیروهای مسلح، اعضای شورای نگهبان، اندیشکده ها و اساتید حوزه های مختلف جلسات رسمی برگزار کرده ایم.

وی افزود: جلسات متعددی نیز با کمیسیون های قضایی، اجتماعی و فرهنگی مجلس شورای اسلامی داشته ایم و این ها نشان می دهد که فراکسیون زنان در حال حاضر یکی از فعال ترین و تأثیر گذار ترین فراکسیون های مجلس است.

نائب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به روندهای نگران کننده در حوزه زنان و خانواده گفت: برخی

خبر

هشدار پلیس فتا؛

فربب آگهی های استخدام تقلبی را نخورید

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا به فراگیر شدن کلاهبرداری با درج آگهی استخدام از افراد جوایای کار گفت: این امر فرصت خوبی برای مجرمان سایبری شده تا با انتشار انواع آگهی ها به دنبال سوء استفاده از شهروندان باشند.

بهار- سرهنگ جواد مختار رضایی افزود: شهادان سایبری از نیاز افراد جوایای کار سوء استفاده کرده و با درج آگهی های استخدامی کاذب سازمان ها و نهادهای دولتی مانند شهرداری تهران و طرح حمایتی ایجاد اشتغال برای جوانان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و شرکت های خصوصی در فضای مجازی، شبکه های اجتماعی و همچنین سایت های آگهی آنلاین از آن ها کلاهبرداری می کنند.

وی اظهار کرد: هدف مجرمان سایبری در ترغند تبلیغات کاریابی و استخدام افراد، کلاهبرداری های مالی از آنها و یادستایی به اطلاعات هویتی آنها بوده و با انگیزه استفاده از این مدارک در ارتکاب جرائم، سعی در فریب افراد جوایای کار دارند.

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا ادامه داد: مجرمان سایبری در ترغند آگهی استخدام، با ایجاد صفحات و درگاه های جعلی ثبت نام و بارگذاری مدارک افراد جوایای کار، خواهان پرداخت هزینه ثبت نام به شکل اینترنتی و از طریق سایت شرکت می شوند و زمانی که افراد اطلاعات حساب بانکی خود را وارد می کنند، در سست در همان لحظه تبهکاران به اطلاعات شخصی طعمه های خود دست یافته و به حساب بانکی آن ها دستبرد می زنند.

سرهنگ مختار رضایی یادآور شد: حتی در برخی موارد مجرمان سایبری با تبلیغ استخدام در شبکه های اجتماعی و ساخت اپلیکیشن های جعلی به دنبال سرقت مالی و اطلاعات هویتی افراد جوایای کار هستند چرا که با نصب این اپلیکیشن ها، جعلی در واقع امکان استفاده از اطلاعات ذخیره شده و امکانات گوشی خود را در اختیار فرد مجرم می گذارند.

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا به افراد جوایای کار توصیه کرد؛ بهتر است قبل از واریز هر گونه وجهی به حساب های اعلامی از سوی این افراد یا واریز از طریق درگاه های جعلی بانکی در خصوص شرکت یا نهاد دولتی که آنها آگهی استخدام داده اند تحقیق کرده تا از واقعی بودن استخدام این شرکت با اداره دولتی اطمینان حاصل شود.

مدیر کل امور اتباع و وزارت کشور خبر داد آغاز ثبت نام دانش آموزان اتباع خارجی در مدارس از اول خرداد

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور شرایط ثبت نام دانش آموزان اتباع خارجی در مدارس آموزش و پرورش برای سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ را اعلام کرد.

ایسنا- نادر یاراحمدی با اعلام شرایط ثبت نام دانش آموزان اتباع خارجی مدارک مورد نیاز؛ برای ثبت نام را تشریح کرد و گفت: مدارک معتبر برای ثبت نام دانش آموزان اتباع خارجی کارت شناسایی تبعه خارجی دارای اعتبار، گذرنامه دارای پروانه اقامت یا گذرنامه با رواید خانواری الکترونیکی و دفترچه اقامت (عادی، ویژه یا ناهندگی) است. وی تأکید کرد که هر گونه مدارک دیگری به جز مدارک اشاره شده از جمله برگه سرشماری و گذرنامه غیر الکترونیک (خانواری دستی) فاقد اعتبار است.

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور با بیان اینکه ثبت نام کلیه اتباع خارجی دارای اقامت معتبر صرفاً با ارائه معرفی نامه صادر شده از سوی مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی امکان پذیر است، اظهار کرد: مشمولان دارای شرایط مذکور می توانند از تاریخ اول خرداد ماه ۱۴۰۴ با مراجعه به تارنمای kanoonobat.ir نسبت به دریافت نوبت و طی فرایند ثبت نام اقدام کنند.

بر خور د قاطع با متخلفان در عرضه کالاهای اساسی

معاون نظارت و برنامه ریزی سازمان تعزیرات حکومتی از برخورد با متخلفان در زمینه ایفای تعهدات ارزی برای واردات برنج، روغن و شکر خبر داد.

مهر- محمدحسن سربابیان معاون نظارت و برنامه ریزی سازمان تعزیرات حکومتی در جلسه جلس مشترک نظارتی در اشاره به بررسی وضعیت انبارها، کارخانجات تولیدی و شبکه توزیع کالاهای اساسی از جمله برنج، روغن و شکر، اعلام کرد: در حال حاضر ایفای تعهدات واردکنندگان برنج که از ارز تجیحی استفاده کرده اند، به دقت در حال بررسی است و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، برابر قانون با متخلفان با قاطعیت برخورد خواهد شد.

معاون نظارت و برنامه ریزی سازمان تعزیرات حکومتی با اشاره به افزایش تقاضا برای این کالاها در بازار، افزود: در این جلسه مقرر شد گشت های مشترک ویژه ای با حضور دستگاه های نظارتی به عنوان ضابط قضائی تشکیل تا وضعیت انبارها، واحدهای تولیدی و شبکه توزیع به صورت مستمر پایش شود.



فرهنگ و هنر

گسترش تعاملات فرهنگی با عراق در حوزه چاپ

قابل گسترش است.

وی افزود: در غرفه چاپ ما دو محور است را دنبال می کنیم، یکی بازدید از خط تولید و دیگری نمایش ظرفیت‌های صادراتی صنعت نشر؛ بنابراین با این دو رویکرد به عراق به عنوان مهمان ویژه‌سی و ششمین نمایشگاه کتاب تهران توجه ویژه‌داشته‌ایم. زارع با بیان اینکه «سال گذشته ما سه هزار و ۶۰۰ تن به عراق

مدر کل دفتر چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از گسترش تعاملات فرهنگی ایران باعراق در حوزه چاپ خبر داد. عباس زارع، مدیر کل دفتر چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره حضور احمد فکاک البدرانی، وزیر فرهنگ و گردشگری عراق در نمایشگاه کتاب تهران گفت: این دیدار و بازدید به منظور تعامل فرهنگی بیشتر بین ایران و عراق بود که

سخنگوی دولت در بازدید از نمایشگاه کتاب تهران:

دولت چهاردهم فرهنگ را از ارکان توسعه می‌داند



جایی است که زنان می‌توانند در آن فعالیت کنند واین اتفاق افتاده‌است. سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه در نمایشگاه کتاب تبادُل فرهنگی و فروش کتاب باید اتفاق بیفتد، ادامه داد: اینجا بستر تبادُل فرهنگی است،

مهاجر تو حیدپر ست :تهیه‌کننده «اسفند»:

افزایش هزینه‌ها «سینما» را به «تفریح لوکس» تبدیل می‌کند

مخاطب‌های هدف ما، مردم استان خوزستان هستند.

وی ادامه داد: برای این استان برنامه‌های ویژه‌ای در نظر گرفته‌ایم؛ از جمله افتتاحیه‌ای خاص و برنامه‌های ویژه در طول دوره اکران که در آن مردم این استان بتوانند به صورت خاص با فیلم ارتباط برقرار کنند. همچنین تبلیغات مختلفی از پیش طراحی شده است که شامل تیزرهای تلویزیونی، بیلبوردهای شهری، پوسترها و هر آنچه که در رسانه‌های مختلف برای معرفی یک فیلم انجام می‌شود، خواهد بود.

سر دبرزکی که سینمانادپدهاش گرفته بود

توحیدپرست درباره برنامه‌های ویژه برای مردم خوزستان گفت: ۲۷ اردیبهشت ماه، یادمان علی هاشمی در این استان آغاز و ادامه برنامه‌های آن در سطح استان اجرا خواهد شد. مردم خوزستان گله‌مند بودند که چرا برای قهرمان عرب زبان ایرانی، فیلمی ساخته نمی‌شود و حالا این فرصت فراهم شده‌است. در مورد استان‌های جنوبی کشور همچون بوشهر، شیراز، اصفهان و همچنین دیگر شهرهایی که به فیلم‌های قهرمان محور علاقه‌نشان داده‌اند نیز برنامه‌های ویژه‌ای در نظر گرفته‌ایم که به مرور آنها را اجرایی خواهیم کرد.

این تهیه‌کننده در پاسخ به این سوال که چرا مخاطبان باید فیلم «اسفند» را تماشا کنند، اظهار داشت: فیلم «اسفند» یک فیلم قهرمان محور است و مخاطب با شخصیتی روبرو می‌شود که زمانی میان مردم زندگی می کرده و کمتر در سینمای دفاع مقدس به آن پرداخته شده‌است و این فیلم برای نخستین بار به قهرمانی کمتر شناخته‌شده می‌پردازد. شهید علی هاشمی، یکی از سرداران بزرگ استان خوزستان بوده و سهم زیادی در دفاع مقدس داشته‌است؛ اما تاکنون چندان در سینما به او توجه نشده بود.

وی افزود: بنابراین فیلم به روایت متفاوت و جدیدی از این شخصیت پرداخته که می‌تواند برای مخاطبان، جذاب و آموزنده باشد. به جرات می‌توانم بگویم کسانی که این فیلم را ببینند، از تماشای آن پشیمان نخواهند شد و از کیفیت بالای آن در تمامی جنبه‌ها از جمله فیلمبرداری، بازیگری، موسیقی و… لذت خواهند برد.

کاهش چشمگیر مخاطبان سینما، زنگ خطری برای مسئولان!

توحیدپرست همچنین درباره نگرانی‌هایی که در خصوص شرایط اقتصادی سینما و تاثیر آن بر تماشای فیلم‌ها مطرح است،

نویسندگان مصنوعی؛ مورِ یانه‌های افتاده به جان کتاب:

«کتاب‌سازی» باعث ورود آثار بی کیفیت به بازار کتاب می‌شود



با پیشرفت فناوری‌های نوین و ظهور ابزارهای هوش مصنوعی، خطر کتاب‌سازی به شکل پیچیده‌تر و پیشرفته‌تر افزایش یافته است. فناوری‌های هوشمند، دو وجه دارند: از یک سو می‌توانند ابزاری کارآمد در دست متقلبان و فرصت‌طلبان باشند تا با صرف کمترین وقت و هزینه، آثار تقلبی تولید کنند؛ اما از سوی دیگر، می‌توانند یارِ برسان نهادهای نظارتی باشند تا با سازوکارهای هوشمند و از پیش تعریف‌شده، تفاوت آثار اصیل و تقلبی را تشخیص دهند. به عنوان مثال دانشجو یک بخشی از متن کتاب «شیاطین» اثر داستایوفسکی را به هوش مصنوعی برای ترجمه داده‌است که تفاوت این متن واحد در ترجمه انسانی و هوش مصنوعی این اثر کاملاً واضح است. یکی از اقدامات شایسته در این حوزه، طرح اتحادیه نویسندگان آمریکاست که با صدور گواهی رسمی، امکان تمایز آثار واقعی نویسندگان از کتاب‌هایی که توسط هوش مصنوعی تألیف

صادرات داشتیم و هزار و ۷۰۰ تن قوطی فلزی وارد کردیم»، افزود: دیدار با وزیر فرهنگ عراق به منظور تعامل فرهنگی بیشتر بین ایران و عراق بود که قابل گسترش است. وی ادامه داد: تمرکز اصلی مادر نمایشگاه کتاب آشنایی مخاطبان با خط تولید کتاب دیجیتال و افسست است، همچنین به ظرفیت‌های صادراتی نیز در این بخش توجه ویژه شده‌است.

دیپلماسی فرهنگی است. یکی از بسترهای گسترش روابط ما گسترش رویدادهای فرهنگی است تا بتوانیم از ظرفیت کشورها استفاده کنیم. سی و ششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از ۱۷ تا ۲۷ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۴ با شعار «بخوانیم برای ایران» در محل مصلی امام خمینی (ره) در حال برگزاری است. این دوره از نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در فضای مسقف نزدیک به ۷۵ هزار متر مربع در مصلی امام خمینی (ره) برگزار می‌شود. در نمایشگاه کتاب سال جاری دوفضای دوهزار مترمربعی در دوسوی گنبدخانه مصلی برای بخش ناشران آموزشی تدارک دیده شده‌است. بخش کودک و نوجوان نیز در زیرزمین شیستان شرقی بافضایی بالغ بر ۲۰ هزار مترمربع برپا خواهد شد. هم‌زمان با برگزاری بخش حضوری نمایشگاه کتاب ۱۴۰۴ تهران، بخش مجازی نمایشگاه نیز در سامانه book.icfi.ir امکان خرید غیرحضوری کتاب را برای علاقه‌مندان مهیلمی کند.

یکشنبه
۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۴
۱۱ آوریل ۲۰۲۵
شماره ۲۱۰۰

صاحب امتیاز: **احمد طالب‌نژاد**
ایرانی مدیرمسئول: **رامین قربانپور**
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: **زیبا طباطبایی**
آگهی‌ها: **۰۱۲۱۳۸۵۲۷** - **۸۸۸۳۹۴۵۱**
سازمان شهرستان‌ها: **۸۸۸۴۹۸۴۲**

چاپ:شاخه‌سبز
تهران: **سهروردی جنوبی** - **کوچه زاهدان** - **پلاک ۸**
طبقه اول واحد یک

خبر

طناب» روی صحنه می‌رود

نمایش «طناب» به کارگردانی سید امیرعلی میرزاده، روی صحنه می‌رود. ایلنا- نمایش «طناب» اثر پاتریک همیلتون با ترجمه مرتضی نیازمند و دراماتورژی امیرمهدی پرتوی، به کارگردانی سید امیرعلی میرزاده، در تماشاخانه طهران، سالن مدله‌اوی صحنه می‌رود. این اثر نمایشی، بسا بازگرانی چون بهنام عموخلیلی، علی عبدالرحیمزاده، محمدعلی آقائی، سجاد جعفری، فاطمه شوقی، شککیا معتمدی و اردلان رزمی به برسی مفهوم پیچیده و جنجالی قتل در ابعاد مختلف انسانی و اجتماعی می‌پردازد.

در خلاصه داستان «طناب» آمده است: همه ما قاتل هستیم. ما همیشه می کشیم نه فقط در جنگ‌ها، نه فقط در شورش‌ها و نه فقط با اعدام. بلکه با بی احترامی و تحقیر، با بی تفاوتی و سکوت، با چشم‌هامان، با ندیدن … این جملات، شروعی هستند برای سفر به اعماق مفاهیم انسان‌شناسی و اخلاقی که در نمایش «طناب» به تصویر کشیده می‌شود. از دیگر عوامل این اثر می‌توان به دستیار کارگردان و منشی صحنه: مهدیه کریم‌نژاد، طراح صحنه: محدثه کوچانی، طراح لباس: ارغوان حسین پوراصل، مجری لباس: مریم حسین پور، طراح چهره پردازی: امین قاشق، طراح نور: فرهاد بابایی، طراح صدا: امیرحسین رامشینی، کارگردان تیزر: فرشید کریمی، طراح پوستر: امیرعلی بشیری و مدیر روابط عمومی: سیدمحمدصادق سیادت اشاره کرد. در این نمایش، مخاطبان با یک درام روانشناختانه و اجتماعی روبه‌رو خواهند شد که در آن، مرزهای خوب و بد، درست و غلط، به چالش کشیده می‌شود. نمایش «طناب» فرصتی است برای مخاطبان که خود را در دنیای پیچیده و درهم‌تنیده ی روابط انسانی بیابند و از درجه‌ای تازه به مسائل اجتماعی و فردی نگاه کنند.

بازگشت یک کارگردان بعد از ۱۰ سال

رضا گوران بعد از ۱۰ سال دوری از صحنه با نمایشی تازه به تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر می‌آید.

ایسنا- این کارگردان تئاتر آخرین بار زمستان سال ۹۴ نمایش «شب آوازهایش را می‌خواند» را در تالار استاد سمندریان تماشاخانه ایران‌شهر اجرا کرد اما بعد از آن نمایش تازه‌ای را روی صحنه نبرد. قرار است او شهریور و مهر امسال نمایش «رامسس دوم» نوشته سیاستین تیری را در تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه ببرد.

تماشاگران تئاتر ایران، سیاستین تیری، نویسنده و کم‌دین فرانسوی را با نمایشنامه «آقای اشمیت کیه» می‌شناسند که تاکنون اجراهای متفاوتی از آن در ایران روی صحنه رفته‌است.

«رامسس دوم»، کم‌دی سیاهی است که در فضای پر از تعلیق و طین، مرز میان واقعیت و توهم را به چالش می‌کشد. نمایش درباره روحی است که با هیجان و نگرانی منتظر بازگشت دامادشان، هستند. اما وقتی او از سفری طولانی بازمی‌گردد، رفتارش به شکلی عجیب و غیرمنتظره تغییر کرده‌است. رضا گوران در کارنامه هنری خود اجرایی نمایش‌هایی همچون، «شب آوازهایش را می‌خواند» نوشته یون فوسه، «مرداب روی بام»، «هملت» با بازی نوبسی محمد چرمشیر، «داستان یک پلکان»، «پیرهای پشت حنجره»، «یرما» نوشته فدریکو گارسیا لورکا، «می‌خوام بخوابم» و فیلم «سرکوب» و… را به روی ساندۀ و بسا بازیگرانی همچون آتیلا پسیانی، نوید محمدزاده، صابر ابر، مهدی پاکدل، هدیه تهرانی، بهوش طباطبایی، سحر دولت‌شاهی، شهرام حقیقت‌دوست، بهناز جعفری، سعید چنگیزیان، باران کوتوری، امین زندگانی و … همکاری داشته است.

برنامه‌نمایش فیلم‌های ایرانی در کن

برنامه نمایش هفتاد و هشتمین جشنواره

فیلم کن اعلام شد و آثار ایرانی در روزهای پایانی

جشنواره به‌روی پرده می‌روند.

فیلم «زن و بچه» ساخته جدید سعید روستایی با مدت زمان ۱۳۱ دقیقه در نخستین نمایش جهانی خود در تاریخ ۲۳ می (دوم خرداد) و از ساعت ۱۵:۳۰ در سالن اصلی گرنند لومیر جشنواره کن به نمایش گذاشته می‌شوند و دومین نمایش این فیلم نیز روز ۲۴ می (سوم خرداد) در ساعت ۱۲ ظهر برنامه‌ریزی شده‌است.

«زن و بچه» که یکی از ۲۲ فیلم رقابت‌کننده در بخش مسابقه اصلی جشنواره کن است، به عنوان یک درام خانوادگی معاصر با موضوع انتقام و بخش توصیف شده است. پریناز ایزدیار (بازیگر فیلم متری شش و نیم) را در نقش یک پرستار بیوه پنجه‌نرم می‌کند. هنگامی که یک حادثه غم‌انگیز رخ می‌دهد، او خود را در گیر احساس خیانت می‌بیند، حتی در حالی که به دنبال عدالت است.

روح‌الله سهرابی:

عموم کارهای کم‌دی قابل

دفاع هستند

کارگردان آثار سینمایی چون «ترانه آتش» و

«خاکستر و برف» معتقد است: در مقام مقایسه،

آثار کم‌دی که در این سال‌ها تولید شده، منهای

شاید چند مورد، عموماً کارهای خیلی قابل دفاعی

به لحاظ فرم و هم مضمون و محتوا بودند که

از آنها مراقبت شده و ایده‌های تازه‌تر و بکرتری را

آورد‌ه‌اند.

ایرنا- روح‌الله سهرابی درباره کارهای کم‌دی سینماها اظهار داشت: درباره کم‌دی‌های فعلی باید خاصی برای تعیین تراز و عیار کارها داشته باشیم و اصل‌ا ین، تراز مقایسه با ادوار مختلف است. او افزود: به هر حال، باید بپذیریم که سینما نه در ایران که در کل جهان مدام در حال پوست‌اندازی و تغییر است و مادامی که سینماگر به‌نوعی نتواند سرعتش را با تغییرات جامعه تنظیم کند، چه بسا از توقعات مخاطب دور مانده و همان باعث ایجاد فاصله بین مخاطب و اثر می‌شود.

به اعتقاد وی، در مجموع، فیلم‌هایی مانند «زودیز»، «فسیل»، «هفتاد سی»، «صبحانه با زرافه‌ها» و «تمساح خونی» فیلم‌هایی است که عیار کارهای کم‌دی را دارند.

سهرابی گفت: در مقام مقایسه با آثار کم‌دی که همیشه و هر ساله تالان داشته‌ایم، این کارها قابل دفاع هستند و فکر می‌کنم که اینها می‌توانند پایه‌گذار یک روند یک‌مدل جدیدی از آثار کم‌دی در سینمای ایران باشند. او ادامه داد: از این فیلم‌ها به لحاظ حفظ فرم و معنای مضمون، مراقبت‌هایی به عمل آمد و در نهایت به لحاظ هدف‌گذاری در خصوص جذب مخاطب هم موفق بودند و رکوردهایی را خلق کردند این فیلم‌ساز می‌گوید: این آثار همگی رکوردهایی را رقم زدند و توانستند فروش سینمای ایران را تقا دهند.

پخش مستند «لیلی من»

از شبکه مستند

مجموعه مستند «لیلی من» محصولی از گروه تولیدات غیرنمایشی مرکز سیمِغ رسانه ملی است که از شبکه مستند در حال پخش است.

مجموعه مستند «لیلی من» به تهیه‌کنندگی

احمد رضائی و نویسندگی و کارگردانی صادق

قاسمی محصولی از گروه تولیدات غیرنمایشی

مرکز سیمِغ رسانه ملی است که از شنیه ۷

اردیبهشت‌ماه، هر روز ساعت ۱۸ از شبکه مستند

در حال پخش است. این مجموعه در ۲۶ قسمت

۲۵ دقیقه‌ای نگاهی متفاوت به نقش مادران،

بازی‌ها و عروسک‌های بومی در تربیت کودک را

اقوام مختلف ایرانی دارد. عروسک‌هایی که هر یک

حامل بخشی از فرهنگ و هویت محلی هستند و

حالا در این مستند فرصتی دوباره برای دیده

شدن یافته‌اند. پژوهش این مجموعه را خانم‌ها

مژده مصحفی توانا و مریم قاسم‌پور انجام داده‌اند؛

دو پژوهشگر باسابقه از صنعتگران وزارت میراث

فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی که تلاش

زیادی برای گردآوری و مستندسازی این بخش

از فرهنگ بومی داشتند. «لیلی من» حاصل دو

سال کار میدانی و پژوهش مستمر گروه تولید

است، تلاشی که با حمایت وزارت میراث و گردشگری

گردشگری و صنایع دستی و همکاری نزدیک مرکز

سیمِغ رسانه ملی شکل گرفته و اکنون به ثمر

نخستنه‌است.